
 
Liikenneturvallisuustyöryhmän kokoonpanon päivittäminen 
   
   
Liikenneturvallisuuden ongelmakohtia kartoittavan työryhmän jäsenten valinta 
329/08.00.00/2021 
TEKLTK 25.08.2021 § 157 
 
 
Vt. yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 
 

Tekninen lautakunta käsittelee myös liikenneturvallisuuden ongelmakohtia 
päätöksenteossaan. Aiempina vuosina on liikenneturvallisuuden ongelmakohtien 
kartoitusta ja käsittelyä varten ollut perustettuna työryhmä, joka on valmistellut 
teknisen lautakunnan päätettäväksi muutaman kerran vuodessa eri tahoilta tulleita 
liikenneympäristöön liittyviä aloitteita. Aloitteet voivat olla konkreettisia 
liikenneturvallisuuteen liittyviä asioita tai yleisesti liikenneympäristöön liittyviä 
aloitteita. 
 
Työryhmässä on ollut kaksi edustajaa viran- tai toimenhaltijoista, kaksi edustajaa 
teknisestä lautakunnasta ja kaksi edustajaa ympäristölautakunnasta. Lisäksi 
työryhmään on kuulunut poliisin edustaja. Yhteensä työryhmässä on ollut aiemmin 
seitsemän edustajaa. Viran- tai toimenhaltijat ovat toimineet työryhmän sihteerinä ja 
puheenjohtajana. Viran- ja toimenhaltijoista ovat työryhmän toimintaan osallistuneet 
suunnitteluinsinööri ja kunnossapitopäällikkö. 
 
Työryhmän esitetään jatkavan kokoonpanolla, jossa edustajina ovat 
kunnossapitopäällikkö ja suunnitteluinsinööri yhdyskuntateknisistä palveluista, kaksi 
edustajaa teknisestä lautakunnasta, kaksi edustajaa ympäristölautakunnasta ja 
poliisin edustaja. Lisäksi esitetään, että työryhmään pyydetään tälle kaudelle myös 
edustaja Liikenneturvan Tampereen aluetoimistosta. 
 

Lisätiedot:   Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi 
 
Vs. kaupunkirakennejohtajan ehdotus: 
 

Tekninen lautakunta päättää 
1. valita keskuudestaan kaksi edustajaa liikenneturvallisuuden ongelmakohtia 
kartoittavaan työryhmään, 
2. lähettää pyynnön ympäristölautakunnalle kahden ympäristölautakunnan jäsenen 
nimeämiseksi työryhmään, 
3. lähettää pyynnön poliisille ja Liikenneturvan Tampereen aluetoimistoon yhden 
jäsenen nimeämiseksi työ ryhmään kummastakin organisaatiosta, 
4. valitsee viran- ja toimenhaltijoista puheenjohtajan ja sihteerin työryhmään sekä 
5. päättää, että työryhmän kokouspalkkiot maksetaan teknisen lautakunnan 
kustannuspaikalta. 

 
Päätös   Jäseniksi ehdotettiin Toni Kolehmaista ja Yrjö Nevalaa. 

 
Viran- ja toimenhaltijoiksi ehdotettiin puheenjohtajaksi suunnitteluinsinööri Mirko 
Harjulaa ja sihteeriksi kunnossapitopäällikkö Jari Koskista. 
 
Tekninen lautakunta nimesi edustajikseen Toni Kolehmaisen ja Yrjö Nevalan sekä 
viran- ja toimenhaltijoiksi Mirko Harjulan ja Jari Koskisen. 
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Hyväksyttiin yksimielisesti. 
  ----- 
 
Tekninen lautakunta 14.02.2024 § 31    
70/08.00.00/2024    
 
 
Valmistelija Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Teknisen lautakunnan alaisuuteen kuuluu liikenneturvallisuusasioita käsittelevä 
liikenneturvallisuustyöryhmä. Työryhmän kokoonpano on päivitetty nykyisen 
valtuustokauden alkaessa teknisessä lautakunnassa 25.8.2021 § 157. 
Henkilökuntavaihdosten ja toimielimissä tapahtuneiden henkilömuutosten 
jälkeen päätöstä työryhmän kokoonpanosta on tullut tarve päivittää. 
 
Liikenneturvallisuustyöryhmän puheenjohtajana toimii suunnitteluinsinööri ja 
sihteerinä kunnossapitopäällikkö. Lisäksi työryhmään kuuluu kaksi jäsentä 
teknisestä lautakunnasta, kaksi jäsentä ympäristölautakunnasta, poliisin edustaja 
ja edustaja Liikenneturvasta. 
 
Suunnitteluinsinöörin tehtävässä on tapahtunut työryhmän kokoonpanon 
valinnan jälkeen muutos. Tekniikka- ja ympäristöosastolla on aloittanut 
suunnitteluinsinöörin tehtävässä Jani Heikura elokuussa 2023. Kaupungin 
toimielimissä tapahtuneiden muutosten jälkeen liikenneturvallisuustyöryhmän 
jäsen Toni Kolehmainen on valittu kaupunginhallitukseen ja jäänyt siinä 
yhteydessä pois teknisen lautakunnan edustajana sekä liikenneturvallisuus-
työryhmän kokoonpanosta . Edellä mainittujen henkilöiden osalta on tarpeen 
päivittää puheenjohtajan tiedot sekä valita yksi uusi jäsen liikenneturvallisuus-
työryhmään. 

 
Lisätiedot Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, 

ari.jokihaara@ylojarvi.fi,  
 Kaupunkirakennejohtaja Jukka Nurmi, p. 050 466 5860, jukka.nurmi@ylojarvi.fi 

 
Esittelijä Kaupunkirakennejohtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 

 
1. valita suunnitteluinsinööri Jani Heikuran liikenneturvallisuustyöryhmän 
puheenjohtajaksi sekä  
 
2. valita keskuudestaan uuden edustajan Toni Kolehmaisen tilalle 
liikenneturvallisuustyöryhmään ja, että 
 
3. muilta osin työryhmän kokoonpano säilyy entisellään. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti   
 
1. valita suunnitteluinsinööri Jani Heikuran liikenneturvallisuustyöryhmän 
puheenjohtajaksi sekä  
 
2. nimetä jäsen Riitta Siikanivan esittämänä ja puheenjohtaja Tomi Saariston 
kannattamana jäsen Janne Pajusen keskuudestaan edustajaksi Toni Kolehmaisen 
tilalle liikenneturvallisuustyöryhmään ja, että 
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3. muilta osin työryhmän kokoonpano säilyy entisellään. 
 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 ----- 


